
UCHWAŁA NR 428/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 297 993,80 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 297 993,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
71 229 746,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 64 000 549,01 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
81 158 341,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 68 080 464,01 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 077 877 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B899815-C5EE-47CC-9D77-C096D238BE4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 428/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 904 920,80 97 993,80 12 002 914,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 854 920,80 97 993,80 11 952 914,60 
  4270 Zakup usług remontowych 4 368 074,87 297 993,80 4 666 068,67 
   Remont drogi powiatowej nr 1368F w miejscowości 

Radęcin 1 228 543,20 297 993,80 1 526 537,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 652 783,93 -200 000,00 1 452 783,93 
    1 538 098,00 -200 000,00 1 338 098,00 

758   Różne rozliczenia 995 804,00 -97 993,80 897 810,20 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 870 012,00 -97 993,80 772 018,20 
  4810 Rezerwy 870 012,00 -97 993,80 772 018,20 
   rezerwa ogólna 670 153,00 -97 993,80 572 159,20 

Razem: 81 158 341,01 0,00 81 158 341,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B899815-C5EE-47CC-9D77-C096D238BE4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 428/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2023-10-03T06:57:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




